Laurence Lord Oliphant daitt at Edinburgh 7 March 1572.

Item. Ane Instrument of Resignatioun of the mylne of Kellie grantit be

Andro Clepane of Pitcorthie and Kathereine Meffan his spous in the handis of

Pcler Oliphant of Kellie daittit 2 November 1572.
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Item. Aue Instrument of Renunciatioun ad perpetuam rematientiam of

fyftein aikeris of land in Ouer Kellie maid be James Sandilandis of Sanctmonens

in the hands of the Lord Oliphant daitt 11 December 1574.

Off the quhilkis writtis particidlarlie abouewrittin I the said Alexander Lord

Fentoun dischairgis the said Lord Oliphant for now and euir And siclyk I

Laurence Lord Oliphant grantis me to haue delyuirit no moir evidentis at the

daitt of thir presentis nor is speciallie aboue exprest be thir presentis subscryuit

with baith our handis. At Leith the sevint day of Februar j
m

vj° and tuentie foure

yeeris, befoir thir witnessis, Laurence Oliphant seruitour to the said Lord Oliphant,

and Mr George Fletcher aduocat.

Alexr. Areskyn.

Oliphant.
G. Fletcher, witnes.

Laurence Oliphant, witnes.

CJL 6. tf-JT 188. Charter of Confirmation and Novo-Damus under the Great Seal, iu

favour of Laurence Oliphant of Ross, of the Lands and Barony of Gask

and the Office of Bailiary of Inchaffray. December 6, 1625.

Carolus Dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie Rex fideique defensor

omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem: Sciatis nos

cum auisamento et consensu predilecti nostri consanguinei et consiliarii Johannis

comitis de Mar domini Erskene et Gareoch magni nostri thesaurarii computorum

nostrorum rotulatoris collectoris ac thesaurarii novarum nostrarum augmentationum

regni nostri Scotie necnon cum auisamento et consensu predilecti nostri familiaris

consiliarij domini Archibaldi Napeir de Merchingstoun militis nostri deputati

thesaurarij computorum nostrorum rotulatoris collectoris ac thesaurarij novarum

nostrarum augmentationum dicti regni nostri Scotie ac etiam cum auisamento et

consensu ceterorum dominorum nostri secreti consilij dicti regni nostri Scotie

nostrorum commissionariorum dedisse concessisse disposuisse et hac presenti carta

nostra confirmasse tenoreque ejusdem dare concedere disponere ac pro nobis et

successoribus nostris pro perpetuo confimiare dilecto nostro Laurentio Oliphant

de Ros heredibus suis masculis et assignatis quibuscunque hereditarie totas et

integras terras et baroniam de Gask cum molendino siluis piscariis ac presertim

cum speciali libertate piscandi in aqha de Erne tribus diebus in hebdomade tempore

prohibito de jure et consuetudine dicti regni nostri Scotie et similiter cum speciali

libertate et licentia locandi imponendi edificandi reparandi et sustentandi lie cruves

super dictam aquam de Erne et in omnibus partibus ejusdem juxta terras et bondas

dictarum terrarum et baronie de Gask ac cum partibus pendiculistenentibus tenandriis

et libere tenentium seruitiis omnium et singularum predictarum terrarum et baronie

cum pertinentiis jacentium infra vicecomitatum nostrum de Perthe Totum et

integrum officium balliatus omnium et singularum terrarum possessiimum fructuum
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reddituum emolumentorum quorumcuuque pertinentium que perprius pertinuerunt

aut infuturum pertinere poterint ad Abbaciam de Incheffray vbicunque eadem

jacent infra dictum regnum nostrum Scotie (exceptis duntaxat terrarum aliorumque

subscriptorum videlicet terrarum de Over Cardny cum mora et marresio earundem

terrarum super quibus sifua crevit nuncupata lie Wodlandis terrarum de Chapel!

nuncupatarum lie Chapelland de Mure terrarum de Dalquboroquhy cum molen-

dino earundem et terris molendinariis dicto molendino annexatis partibus pe'ndiculis

et pertmeritiis earundem jacentium infra dictum vicecomitatum nostrum de Perthe)

vna cum integris feodis dicti officij ac etiam 'omnibus alijs casualitatibus libertatibus

immunitatibus proficuis et deuoriis ad dictum officium infra bondas omnium et

singularam dictarum terrarum (exceptis vt prius excipitur) pertihentibus et

spectantibus Quequidem integra feoda dicti officij ad dictum Laurentium Olipbant

suosque prescriptos pertinebant et per ipsum et ipsos levanda de quibuscunque

terris seu possessionibus ad dictam Abbaciam de Inchaffray pertinentibus vbicunque

eedem jacent secundum vsmn et consuetudinem ac de quibus predilectus noster

consanguineus Laurentius Dominus Olipbant aut predicessores sui in possessione

fuerunt sive per levationem earundem a quibusuis hereditariis tenentibus seu

possessoribus quarumcunque terrarum dicte Abbacie de Incheffray aut per

retentionem in ipsorum manibus tantidem quarumcunque diuoriarum abbatibus de-

Incbeffray debitarum de quibusuis terris ad prefatum predilectum nostrum

consanguineum Laurentium Dominum Oliphant aut predicessores suos pertinentibus

quanti correspondebit deuorie pro feodo dicti officij balliatus persolute que pro

eodem feodo dicti officij balliatus retenta fuit Reseruatis tamen prefato predilecto